tanggal 20 Juli 2020 tentang Penetapan Penyedia Barang/Jasa adalah sebagai berikut 

: 

Pemenang Tender : 

Nama 

Perusahaan 

: CV. Widhy Putra 

Alamat : Perum Cilawu Land Blok Akasia No. 24 Garut 

Harga  

Penawaran 

Harga Negosiasi 

: 

: 

Rp. 1.909.938.000 (Satu Milyar Sembilan Ratus Sembilan Juta 

Sembilan Ratus Tiga Puluh Delapan Ribu Rupiah) 

Rp. 1.909.938.000 (Satu Milyar Sembilan Ratus Sembilan Juta 

Sembilan Ratus Tiga Puluh Delapan Ribu Rupiah) 

NPWP : 75.090.591.1-443.000 

Garut, 20 Juli 2020 

Pokja Pemilihan Pengadaan  Barang  

Paket Pekerjaan Pengadaan Water Meter dan Paket Sambungan Rumah :